

Årsredovisning
för
Freddes Schakt AB
559241-7918

Räkenskapsåret
2024-11-01 - 2025-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Johansson, Styrelseledamot
2026-01-30

Styrelsen för Freddes Schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva entreprenadverksamhet med grävmaskiner samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Motala

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning i företaget har ökat väsentlig mot tidigare år då verksamheten varit vilande under något år innan detta. Verksamheten är nu i full gång och beräknas vara det under kommande år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 995	394	500	2 864
Resultat efter finansiella poster	534	61	-719	176
Soliditet (%)	30,4	3,2	1,1	22,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-40 923	60 599	69 676
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		60 599	-60 599	0
Årets resultat			375 840	375 840
Belopp vid årets utgång	50 000	19 676	375 840	445 516

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 676
årets vinst	375 840
	395 516
disponeras så att i ny räkning överföres	395 516
	395 516

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 995 273	393 622
Övriga rörelseintäkter		60 282	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 055 555	393 622
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-468 362	-49 256
Övriga externa kostnader		-251 163	-107 302
Personalkostnader	2	-479 369	-41 381
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-274 843	-104 090
Summa rörelsekostnader		-1 473 737	-302 029
Rörelseresultat		581 818	91 593
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 125	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 595	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 533	-30 997
Summa finansiella poster		-47 813	-30 994
Resultat efter finansiella poster		534 005	60 599
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	0
Resultat före skatt		384 005	60 599
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 165	0
Årets resultat		375 840	60 599

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 681 482	1 718 793
Summa materiella anläggningstillgångar		1 681 482	1 718 793
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	16 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	16 000
Summa anläggningstillgångar		1 681 482	1 734 793
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		151 475	104 025
Övriga fordringar		17 708	432 744
Summa kortfristiga fordringar		169 183	536 769
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 052	-60 743
Summa kassa och bank		5 052	-60 743
Summa omsättningstillgångar		174 235	476 026
SUMMA TILLGÅNGAR		1 855 717	2 210 819

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		19 676	-40 923
Årets resultat		375 840	60 599
Summa fritt eget kapital		395 516	19 676
Summa eget kapital		445 516	69 676
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		150 000	0
Summa obeskattade reserver		150 000	0
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		468 205	1 155 511
Summa långfristiga skulder		468 205	1 155 511
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 203	47 569
Skatteskulder		18 659	0
Övriga skulder		754 134	938 063
Summa kortfristiga skulder		791 996	985 632
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 855 717	2 210 819

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-15 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 903 979	383 979
Inköp	344 950	1 520 000
Försäljningar/utrangeringar	-110 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 138 929	1 903 979
Ingående avskrivningar	-185 186	-81 096
Försäljningar/utrangeringar	2 582	
Årets avskrivningar	-274 843	-104 090
Utgående ackumulerade avskrivningar	-457 447	-185 186
Utgående redovisat värde	1 681 482	1 718 793

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-10-31	2024-10-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	12 969	12 969
	12 969	12 969

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-10-31	2024-10-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 409 229	1 610 773
	1 559 229	1 760 773

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Motala

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Johansson
Fredrik Johansson

2026-01-30